
Vaststellingsbesluit subsidieplafond Subsidieregeling Ministerie
van Buitenlandse Zaken (Subsidieplafond Dakar 2005)

Besluit van de Minister voor Ontwikke-
lingssamenwerking van 17 december
2004, nr. DAK/AMBO/668/04a, tot vast-
stelling van een subsidieplafond voor
subsidiering op grond van de Subsidie-
regeling Ministerie van Buitenlandse
Zaken (Subsidieplafond Dakar 2005)1

De Minister voor Ontwikkelingssamen-
werking,
Gelet op de artikelen 1.1.6, 2.3.3 t/m
2.3.9 en 2.3.14, eerste lid van de Subsi-
dieregeling Ministerie van Buitenlandse
Zaken;

Besluit:

Artikel 1
Voor subsidieverlening op grond van
artikelen 2.3.3 t/m 2.3.9 en 2.3.14, eer-
ste lid van de Subsidieregeling Ministe-
rie van Buitenlandse Zaken namens de
Minister voor Ontwikkelingssamenwer-
king door de Nederlandse vertegenwoor-
diging in Dakar geldt voor de periode
van 1 januari 2005 tot en met 31 decem-
ber 2005 een subsidieplafond van
€ 12.000.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het
geplaatst wordt.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
voor deze:
de Ambassadeur,
J. van Aggelen.

1 Stcrt. 1998, 249; laatstelijk gewijzigd bij ministeriële rege-

ling van 15 juni 2004 (Stcrt. 2004, 118).

BUZ

Uit: Staatscourant 24 december 2004, nr. 249 / pag. 12 1


